PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2011 г. №27
О проведении публичных слушаний
В связи с обращением ООО «Гранд» (вх. адм. от 08.11.2010 № 1962) о рассмотрении проекта планировки территории 6, 7 кварталов  в г. Фрязино, в соответствии с решением  Совета депутатов города Фрязино от 16.02.2006 № 62 «О принятии Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний в  городе  Фрязино Московской области», ст.17 Устава городского округа  Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :
1. Провести публичные слушания 27 апреля 2011 года в 17.00 в Малом зале МУЧ «ДК «Исток» в г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.
2. На публичных слушаниях рассмотреть вопрос о проекте планировки территории 6, 7 кварталов  в г. Фрязино.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний (далее -
комиссия) в составе:
	Зыков А.А.
	заместитель Руководителя администрации г. Фрязино, председатель комиссии (по согласованию);

	Воробьёва Н.С.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Волкова И.В.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино, секретарь комиссии (по согласованию);

	Сотникова Л.Н.
	заместитель председателя Совета депутатов города Фрязино;

	Неупокоев А.А.
	заместитель Председателя Комитета – начальник отдела аренды и земельных отношений Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации
г. Фрязино (по согласованию);

	Гридин В.И.
	начальник правового управления администрации г.Фрязино (по согласованию).

4. Определить место нахождения комиссии по адресу: г. Фрязино,           ул. Ленина, д.4а, комната № 6, отдел архитектуры и градостроительства        администрации г. Фрязино.
5. Предложить правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, в отношении которого проводятся публичные слушания, письменно направлять свои мнения и предложения в комиссию
до 20.04.2011.
6. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи  администрации     г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных         слушаний, возложить на ООО «Гранд».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя руководителя администрации Зыкова А.А.
Глава города                                                                               В.В. Ухалкин